
 
УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“  ВО  ШТИП 

Со важност од 8.5.2018 година 
Верзија 01. Ознака: ОМДС.ОБ.03  Страница 1/6 

Согласно одредбите од ЗВО и Конкурсот за запишување студенти на втор циклус 
студии на студиските програми на Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип во учебната 
2018/2019 година, Конкурсната комисија на ден 05.10.2018г.,  ја утврди следнава 

 
КОНЕЧНА РАНГ-ЛИСТА  

по Конкурсот за упис на студенти на 
втор циклус студии во учебната 2018/2019г. 

 
1.Факултет за информатика 

Р.бр. Име и презиме Просек Статус 
Диференцијален 

испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Информациски системи и технологии  
(двогодишни студии – 120 кредити) 

 

1. Дијана Лапевска 7,15 Редовен Не 

 
Комисија на единицата, 

1. Проф. д-р Сашо Коцески, с.р 
2. Проф. д-р Александра Милева, с.р 
3. Проф. д-р Цвета Мартиновска Банде,с.р  

 
2.Факултет за природни и технички науки 

Р. бр. Име и презиме Просек Статус 
Диференцијал

ен испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Инженерство за заштита на работна средина 

1. 1. Ирена Тасева  7,07 вонреден  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Дизајн на ентериер и мебел 

2. 1 Димитар Николоски 7,43 редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Геологија и геофизика 

3. 1. Ќазим Бишавац 6,87 редовен  

 
Комисија на единицата 
1. Проф.д-р Тодор Серафимовски, с.р 
2. Проф.д-р Благој Голомеов,с.р 
3. Доц .д-р Ѓорги Димов,с.р 
 
3.Земјоделски факултет 

Р. бр. Име и презиме Просек Статус 
Диференцијал

ен испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Фитомедицина, двогодишни студии 

1. 1. Оливер Митовски  6,73 редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Енологија, двогодишни студии 
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2. 1 Дејан Паунов 6,63 редовен  

      

 
Комисија на единицата, 

4. доц. д-р. Емилија Арсова, с.р 
5. проф. д-р. Верица Илиева,с.р 
6. доц. д-р. Биљана Балабанова,с.р 

 
 
4.Правен факултет 

Р. бр. Име и презиме Просек Статус 
Диференцијал

ен испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Јавна администрација, двогодишни студии 

1. 1. Марија Џабирска  6,87 редовен  

 
Комисија на единицата, 
1. вонр.проф. д-р. Андон Мајхошев,с.р 
2. вонрпроф. д-р. Јадранка Денкова,с.р 
3. вонр.проф. д-р. Дејан Маролов,с.р  
 
5.Факултет за медицински науки 

Р.бр. Име и презиме Просек Статус 
Диференцијален 

испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Специјалистички студии за хемиско- биохемиска лабораторија (едно 
годишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1. 1 Нада Митровска   редовен/вонреден  

2.  Величе Николова   редовен/вонреден  

3.  Елизабета Илич   редовен/вонреден  

4.  Благица Крстеска  редовен/вонреден  

Р
.
б
р
. 

Име и презиме Просек Статус Диференцијален 
испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Специјалистички студии за инструментарка (едно годишни студии – 
60 ЕКТС) 

 

1.  Марија Маркова   редовен/вонреден  

Р
.
б
р
. 

Име и презиме Просек Статус Диференцијален 
испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Специјалистички студии за превенција на инфективни и 
неинфективни болести (едно годишни студии – 60 ЕКТС) 
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1.  Јасмина Шаќири   редовен/вонреден  

2.  Весна Зафировска  редовен/вонреден  

3.  Наташа Колевска   редовен/вонреден  

4.  Даниела Петкова   редовен/вонреден  

Р
.
б
р
. 

Име и презиме Просек Статус Диференцијален 
испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Специјалистички студии за санитарно- хемиска лабораторија (едно 
годишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1.  Елизабета Накова   редовен/вонреден  

Р.бр. Име и презиме Просек Статус 
Диференцијален 

испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Специјалистички студии за микробиолошка лабораторија (едно 
годишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1.  Белинда Гелмановска  редовен/вонреден  

2.  Живадинка Цветановска  редовен/вонреден  

3.  Ивона Кироска  редовен/вонреден  

 
 

Р.бр. Име и презиме Просек Статус 
Диференцијален 

испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Специјалистички студии за семејна и патронажна сестра  (едно 
годишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1.  Ана Дабески  редовен/вонреден  

2.  Донка Костадинова  редовен/вонреден  

 

Р.бр. Име и презиме Просек Статус 
Диференцијален 

испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Специјалистички студии за рехабилитација на деца и корекција на 
телесни деформитети  (едно годишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1.  Бојан Јовановски  редовен/вонреден  

 

Р.бр. Име и презиме Просек Статус 
Диференцијален 

испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Специјалистички студии за кинезитерапија  (едно годишни студии – 
60 ЕКТС) 

 

1.  Велика Ристова  редовен/вонреден  

 

Р.бр. Име и презиме Просек Статус 
Диференцијален 

испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Специјалистички студии за рефлексотерапија и акупресура  (едно 
годишни студии – 60 ЕКТС) 

 

1.  Саваш Карабулут*  редовен/вонреден  
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2.  Ертан Јигиз*    

 
Комисија на единицата, 

1.проф. д-р. Биљана Ѓоргеска,с.р  
2.проф. д-р. Цена Димова,с.р 
3.проф. д-р. Васо Талески,с.р 

 
6.Факултет за образовни науки 

Р. бр. Име и презиме Просек Статус 
Диференцијал

ен испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Образовна политика и менаџмент во образованието, 

(двогодишни, магистерски  студии-120 кредити) 

1. 1. Тања Црвенкоска  8,33 вонреден  

 

Р. бр. Име и презиме Просек Статус 
Диференцијал

ен испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Образование на наставници (двогодишни, 

специјалистички студии -120 кредити)  

1. 1. Ружица Поцева  6,53 вонреден  

 
Комисија на единицата, 

1.проф. д-р.Снежана Ставрева Веселиновска,с.р  
2.доц. д-р. Ирена Китанова,с.р 
3.проф. д-р.Деспина Сивевска,с.р 
 

7.Технолошко технички факултет 

Р.бр. Име и презиме Просек Статус 
Диференцијален 

испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Технологија и дизајн на текстил (дво)годишни студии – 120 ЕКТС) 
 

1. 1 Тања Димова 9,35 редовен - 

2.  Стефан Максимов 8,80 редовен - 

3.  Даниела Туџаровска 
Адвокатов 

7,23 вонреден - 

 
Комисија на единицата, 

1. Вон. проф. д-р Дарко Андроников,с.р  
2. Проф. д-р Винета Сребренкоска,с.р 
3. Вон. проф. д-р Ацо Јаневски,с.р 

 
8.Машински факултет 

Р.бр. Име и презиме Просек Статус 
Диференцијален 

испит  
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СТУДИСКА ПРОГРАМА: Проектирање на производни системи  
(двогодишни студии – 120 кредити) 

 

1. Владимир Крмов В (2.95) Редовен Не 

2. Павле Спасов 8,47 Редовен Не 

Комисија на единицата, 
1. Доц. д-р Сашко Димитров,с.р 
2. Проф. д-р Зоран Димитровски,с.р 
3. Проф. д-р Славчо Цветков,с.р 

 
9.Филолошки факултет 

Р.бр. Име и презиме Просек Статус 
Диференција

лен испит  

 
СТУДИСКА ПРОГРАМА: Англиска филологија  (двегодишни студии – 120 

кредити) 
 

1.  1.  Ангелина Заркова 9.16 редовен   

2.  2.  Емилија Здравковска 8.47 редовен  

Комисија на единицата, 

1. проф. д-р Светлана Јакимовска       

2. проф. д-р Ранко Младеноски   

3. проф. д-р Билјана Ивановска  
 

10.Факултет за туризам и бизнис логистика 

Р.бр. Име и презиме Просек Статус 
Диференцијале

н испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Меѓународен туризам (двогодишни студии - 120 
кредити) 

3.   Ана Грнчарова Шкариќ / Редовен  / 

4.   Драган Таневски / Редовен / 

5.   Дејан Доневски / Вонреден / 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Бизнис логистика (двогодишни студии - 120 
кредити) 

6.  1. Кристијан Ристески / Редовен / 

7. . 2. Мики Величковски / Редовен  / 

 
Комисија на единицата, 

7. Проф.д-р Дејан Методијевски,с.р 
8. Проф.д-р Никола Димитров,с.р 
9. Проф.д-р Златко Јаковлев ,с.р 
10. Проф.д-р Драшко Атанасовски .с.р 
11. Доц.д-р Зоран Темелков, с.р 
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Конечната Одлука за прием на кандидатите ќе ја донесе наставно-научниот совет на 
единицата. 
 
Објавено на веб-страницата на Универзитетот и на огласна табла на ден 05.10.2018г. 
во 15.00 часот. 
                                                                               КОНКУРСНА КОМИСИЈА: 

                                                    1. Проф.д-р Дејан Мираковски, член, претседател,с.р 

                                                    2.М-р Светлана Попова, член,с.р 

                                                    3.Димитар Љуботенски, член,с.р 

 


